The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mansuetudo s
cum fontibus proximo et primo

Manipulus florum, Mansuetudo s:

Clemencia est uirtus per quam animus
concitatus in odium alicuius benignitate retinetur.

Tullius II. rhetorice.

Fons proximus:

Praeterea, Tullius dicit, in II *Rhet.*, quod
clementia est virtus per quam animus
concitatus in odium alicuius, benignitate retinetur:
et sic videtur quod clementia sit moderativa odii.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 157.1.2 (P. Caramello ed., p.684).

Fons primus:

continentia est,
per quam cupiditas consilii gubernatione regitur;
clementia, per quam animi temere
in odium alicuius injectionis concitati comitate retinentur;
modestia, per quam pudor honesti curam et stabilem
comparat auctoritatem.

Marcus Tullius Cicero, *Rhetorici libri duo de inuentione*,
2.54 (E. Stroebel ed., p.149, ll.17-22).